
Férfi- 100 m síkfutás

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény Futam

1. 054 Pakai Norbert Csongrád  VMKI 5. 12.63 "A" döntő

2. 004 Torma Barnabás Bács-Kiskun  VMKI 4. 12.64 "A" döntő

3. 056 Peták Patrik Csongrád  VMKI 6. 12.84 "A" döntő

4. 070 Karker Oliér KOK 3. 12.93 "A" döntő

5. 106 Vidák Balázs Somogy  VMKI 2. 12.98 "A" döntő

6. 017 Behina Bálint
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 7. 13.01 "A" döntő

7. 064 Husz Zsolt Fővárosi KI 1. 13.42 "A" döntő

8. 002 Danis Kristóf Bács-Kiskun  VMKI 8. 13.67 "A" döntő

9. 076 Rózsa András Patrik KOK 5. 13.55 "B" döntő

10. 031 Szemán Martin
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 4. 13.87 "B" döntő

11. 092 Pintér Patrik Somogy  VMKI 3. 13.89 "B" döntő

12. 109 Boda Máté Veszprém  VMKI 6. 14.22 "B" döntő

13. 118 Remenyik Máté Hajdú-Bihar  VMKI 2. 14.37 "B" döntő

14. 014 Urbán Sándor Békés  VMKI 7. 14.39 "B" döntő

15. 119 Csecsődi Dávid Hajdú-Bihar  VMKI 8. 15.24 "B" döntő

Férfi- 100 m síkfutás Időelőfutam

1. futam

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 070 Karker Oliér KOK 3. 13.23

2. 056 Peták Patrik Csongrád  VMKI 4. 13.25

3. 002 Danis Kristóf Bács-Kiskun  VMKI 1. 13.53

4. 092 Garai Balázs Somogy  VMKI 6. 14.13

5. 109 Boda Máté Veszprém  VMKI 7. 14.35

6. 119 Csecsődi Dávid Hajdú-Bihar  VMKI 8. 14.70

7. 014 Urbán Sándor Békés  VMKI 5. 14.72

2. futam

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 004 Torma Barnabás Bács-Kiskun  VMKI 2. 12.60

2. 054 Pakai Norbert Csongrád  VMKI 3. 12.73

3. 106 Vidák Balázs Somogy  VMKI 5. 13.03

4. 017 Behina Bálint
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 8. 13.22

5. 064 Husz Zsolt Fővárosi KI 7. 13.42

6. 031 Szemán Martin
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 1. 13.73

7. 076 Rózsa András Patrik KOK 4. 13.75

8. 118 Remenyik Máté Hajdú-Bihar  VMKI 6. 14.73



Férfi- 100 m síkfutás "A" Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 054 Pakai Norbert Csongrád  VMKI 5. 12.63

2. 004 Torma Barnabás Bács-Kiskun  VMKI 4. 12.64

3. 056 Peták Patrik Csongrád  VMKI 6. 12.84

4. 070 Karker Oliér KOK 3. 12.93

5. 106 Vidák Balázs Somogy  VMKI 2. 12.98

6. 017 Behina Bálint
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 7. 13.01

7. 064 Husz Zsolt Fővárosi KI 1. 13.42

8. 002 Danis Kristóf Bács-Kiskun  VMKI 8. 13.67

Férfi - 100 m síkfutás "B" Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 076 Rózsa András Patrik KOK 5. 13.55

2. 031 Szemán Martin
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 4. 13.87

3. 092 Pintér Patrik Somogy  VMKI 3. 13.89

4. 109 Boda Máté Veszprém  VMKI 6. 14.22

5. 118 Remenyik Máté Hajdú-Bihar  VMKI 2. 14.37

6. 014 Urbán Sándor Békés  VMKI 7. 14.39

7. 119 Csecsődi Dávid Hajdú-Bihar  VMKI 8. 15.24



FÉRFI 400m síkfutás időfutam

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény Futam

1. 084 Borbás Balázs Pest  VMKI 6. 54.52 f1

2. 074 Nyitrai Dávid KOK 6. 1:02.24 f2

3. 060 Táborosi Mihály Csongrád  VMKI 4. 1:03.07 f2

4. 073 Molnár Sándor KOK 5. 1:03.36 f1

5. 031 Szemán Martin
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 1:03.75 f2

6. 064 Husz Zsolt Fővárosi KI 5. 1:04.16 f2

7. 053 Mucsi Ákos Csongrád  VMKI 3. 1:05.61 f1

8. 017 Behina Bálint
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 1:06.14 f1

9. 011 Szabó András Békés  VMKI 2. 1:06.98 f2

10. 121 Zöld Norbert Hajdú-Bihar  VMKI 8. 1:07.05 f1

11. 099 Pintér Patrik Somogy  VMKI 7. 1:08.35 f1

12. 097 Nemes Dániel Somogy  VMKI 7. 1:09.17 f2

13. 120 Kupás Viktor Hajdú-Bihar  VMKI 8. 1:16.66 f2

14. 063 Cser Gábor Fővárosi KI 4. DNS f1

1. futam

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 084 Borbás Balázs Pest  VMKI 6. 54.52

2. 073 Molnár Sándor KOK 5. 1:03.36

3. 053 Mucsi Ákos Csongrád  VMKI 3. 1:05.61

4. 017 Behina Bálint
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 1:06.14

5. 121 Zöld Norbert Hajdú-Bihar  VMKI 8. 1:07.05

6. 099 Pintér Patrik Somogy  VMKI 7. 1:08.35

063 Cser Gábor Fővárosi KI 4. DNS

2. futam

Hely Atléta Nevező Pálya Eredmény

1. 074 Nyitrai Dávid KOK 6. 1:02.24

2. 060 Táborosi Mihály Csongrád  VMKI 4. 1:03.07

3. 031 Szemán Martin
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 1:03.75

4. 064 Husz Zsolt Fővárosi KI 5. 1:04.16

5. 011 Szabó András Békés  VMKI 2. 1:06.98

6. 097 Nemes Dániel Somogy  VMKI 7. 1:09.17

7. 120 Kupás Viktor Hajdú-Bihar  VMKI 8. 1:16.66



FÉRFI - 1500 m síkfutás 35 év alatt Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 081 Zimits Gergő KOK 7. 4:54.57

2. 022 Gábor Dávid
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 4:57.86

3. 036 Ujhelyi Tamás
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 5:01.24

4. 092 Landor Patrik Somogy  VMKI 8. 5:16.58

5. 013 Tóth Roland Békés  VMKI 1. 5:25.64

6. 067 Bolgár Roland KOK 6. 5:38.83

7. 053 Mucsi Ákos Csongrád  VMKI 5. 5:48.54

8. 133 Molnár László Hajdú-Bihar  VMKI 11. 5:54.57

9. 046 Kovács Bendegúz Csongrád  VMKI 4. 6:15.65

10. 122 Kozák Rudolf Hajdú-Bihar  VMKI 10. 6:41.01

11. 101 Szabó Norbert Somogy  VMKI 9. 6:48.57

FÉRFI - 1500 m síkfutás 35 év felett Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 057 Rasztik Ferenc Csongrád  VMKI 4. 5:17.03

2. 114 Szabó István Zala VMKI 12. 5:26.11

3. 059 Szűcs Dávid Csongrád  VMKI 5. 5:28.12

4. 028 Panyi József
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 5:29.94

5. 113 Szabados Gergely Zala VMKI 11. 5:31.56

6. 110 Márta Attila István Veszprém  VMKI 10. 5:35.55

7. 033 Tircs Gergely János
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 5:41.64

8. 007 Gurmai László Békés  VMKI 1. 5:42.74

9. 093 Horváth Attila Somogy  VMKI 8. 5:49.74

10. 132 Girus Miklós Richárd Hajdú-Bihar  VMKI 13. 6:15.95

11. 134 Liszkai Miklós Hajdú-Bihar  VMKI 14. 6:16.83

12. 077 Sápi Szabolcs KOK 7. 6:22.10

13. 072 Molnár Gábor KOK 6. 6:34.11

14. 103 Vágvölgyi Balázs Somogy  VMKI 9. 6:43.31

FÉRFI - 1500 m síkfutás 45 év felett Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Pálya Eredmény

1. 088 Sági József Pest  VMKI 8. 4:40.25

2. 123 Keller Elek Hajdú-Bihar  VMKI 13. 5:07.45

3. 035 Tulipán Attila
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 1. 5:19.73

4. 037 Vámos Imre
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 5:20.90

5. 050 Magyar György Csongrád  VMKI 4. 5:22.84

6. 108 Bárány Gábor Veszprém  VMKI 11. 5:36.61

7. 041 Hallai Zsolt Csongrád  VMKI 3. 5:59.99

8. 124 Márton József Hajdú-Bihar  VMKI 14. 6:00.50

9. 082 Horváth Mihály Nógrád  VMKI 6. 6:10.84

10. 083 Hugyecz Gábor Nógrád  VMKI 7. 6.11.16

12. 112 Rauch József Veszprém  VMKI 12. 6:32.02

13. 100 Rostás Zsolt Somogy  VMKI 10. 6:37.15

14. 094 Huszti Csaba Somogy  VMKI 9. 8:18.62

066 Baumstark Dávid KOK 5. DNS



Férfi Távolugrás Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Sorrend Eredmény

1. 015 Vozár Csaba Békés  VMKI 1. 5.63

2. 025 Lőkös Gábor
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 4. 5.48

3. 106 Vidák Balázs Somogy  VMKI 11. 4.97

4. 063 Cser Gábor Fővárosi KI 7. 4.89

5. 048 Lupsea Tamás Csongrád  VMKI 5. 4.72

6. 054 Pakai Norbert Csongrád  VMKI 6. 4.69

7. 068 Horváth Bence KOK 8. 4.68

8. 022 Gábor Dávid
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 3. 4.65

9. 119 Csecsődi Dávid Hajdú-Bihar  VMKI 12. 4.59

10. 080 Tóth Dávid KOK 9. 4.50

11. 103 Vágvölgyi Balázs Somogy  VMKI 10. 3.44

12. 122 Kozák Rudolf Hajdú-Bihar  VMKI 13. 3.08

016 Zengő Dezső Békés  VMKI 2. DNS

FÉRFI - Súlylökés (7,26 kg) Döntő

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Sorrend Eredmény

1. 001 Csernák Zsolt Bács-Kiskun  VMKI 1. 12.90

2. 012 Szebegyinszki Richárd Békés  VMKI 3. 12.66

3. 116 Tasi Gergő Hajdú-Bihar  VMKI 15. 12.42

4. 006 Csányi Roland Békés  VMKI 2. 10.11

5. 068 Horváth Bence KOK 9. 9.21

6. 018 Benőcs Viktor
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 4. 9.20

7. 089 Csordás Barnabás Somogy  VMKI 11. 8.88

8. 105 Vidák Attila Somogy  VMKI 12. 8.44

9. 057 Rasztik Ferenc Csongrád  VMKI 7. 8.37

10. 078 Szabó Kristóf KOK 10. 7.88

11. 042 Horváth Dominik Csongrád  VMKI 6. 7.75

12. 065 Rubint Csaba Fővárosi KI 8. 7.46

13. 127 Vizsolyi Zoltán Hajdú-Bihar  VMKI 13. 7.42

14 111 Nagy Péter Veszprém  VMKI 14. 5.73

023 Gyuricza Krisztián
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 5. DNS



FÉRFI - Kézigránát hajítás (55 dkg)

Hely Rajtszám Atléta Szervezett Sorrend Eredmény

1. 010 Sütő Martin Békés  VMKI 1. 66.90

2. 085 Tasi Gergő Hajdú-Bihar  VMKI 6. 57.80

3. 067 Bolgár Roland KOK 5. 56.50

4. 06 Csányi Roland Békés  VMKI 15. 55.70

5. 023 Gyuricza Krisztián
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 2. 50.70

6. 128 Csordás Barnabás Somogy  VMKI 14. 50.00

7. 046 Kovács Bendegúz Csongrád  VMKI 3. 47.10

8. 018 Szabó István Zala VMKI 9. 46.80

9. 116 Rózsa András Patrik KOK 13. 45.90

10. 042 Benőcs Viktor
Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI 10. 45.80

11. 114 Vidák Attila Somogy  VMKI 8. 41.10

12. 105 Dr. Rontó Dániel Pest  VMKI 7. 40.40

13. 065 Rubint Csaba Fővárosi KI 4. 33.40

14. 076 Horváth Dominik Csongrád  VMKI 11. 30.80

089 Vezendi Pál Hajdú-Bihar  VMKI 12. DNS



FÉRFI - 4x400 m váltófutás Időfutam

Hely Váltó Tagok Eredmény
1. Karker Oliér KOK 4:04.58

Madarász Martin

Piszker Bence

Zimits Gergő

2. Lőkös Gábor Borsod-Abaúj-Zemplén 
 VMKI

4:16.97

Tircs Gergely János

Ujhelyi Tamás

Vámos Imre

3. Danis Kristóf Bács-Kiskun  VMKI 4:20.56

Pakai Szabolcs

Torma Barnabás

Zelei Béla

4. Mucsi Ákos Csongrád  VMKI 4:24.52

Peták Patrik

Szűcs Dávid

Táborosi Mihály

5. Landor Patrik Somogy  VMKI 4.31.34

Horváth Attila

Nemes Dániel

Szabó Norbert

6. Gurmai László Békés  VMKI 4:46.86

Szabó András

Tóth Roland

Urbán Sándor

7. Keller Elek Hajdú-Bihar  VMKI 4:59.79

Márton József

Siró Norbert

Vida László

Békés 
 VMKI

Hajdú-
Bihar 
 VMKI

Borsod-
Abaúj-

Zemplén 
 VMKI

KOK

Bács-
Kiskun 
 VMKI

Csongrád 
 VMKI

Somogy 
 VMKI


